
               ユニチカ株式会社 不織布事業部 

                                 スパンボンド営業部 農業資材グループ  

                             〒103-8321 東京都中央区日本橋本石町 4-6-7 

Tel: 03 3246 7560, Fax: 03 3246 7559 

  
 

2020 年 4 月吉日 

 

お 客 様 各 位  

                                    

 

農業用不織布 特別価格キャンペーンのご案内（第一弾） 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では日頃ご愛顧いただいているお客様に感謝の意を込めまして、

下記のとおりキャンペーンを実施いたします。 

省力的潅水資材として近年高い注目を得ている「ラブマット U」、ハウス内の

環境改善に大きく寄与する資材として再び評価を得ている「通路マット」を対

象商品と致しました。 

是非この機会をお見逃しなく、奮ってご注文いただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

                                           

敬具 

記 

 

１．キャンペーン期間：2020 年 4 月 1 日～9 月末受注分 

 

２．キャンペーン商品 

①ラブマット U（品番：LN250/GRO） 

②通路マット（品番：21102/BVG） 

                  

 ※ご注文数量は梱包単位でお願いいたします。 

 ※ご注文の際は「キャンペーン特価」と明記いただけましたら幸甚です。 

※詳細につきましては、別途お取引先様にお問い合わせください。 

 

  

以上 


